ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  САРАЕВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________________________________________________________
ул. Ленина, д.157, р.п. Сараи, Рязанская область, 391870, e-mail: sarai-tik@mail.ru            тел. +79155918848

РЕШЕНИЕ

30 мая 2023 года                                                                                       № 72/155

О назначении председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков с № 492 по № 525

В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Сараевского района Рязанской области от 1 июня 2018 года № 71/146 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных  участков с № 492 по № 525», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения   председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Сараевского района Рязанской области, РЕШИЛА:

    1.   Назначить   председателями   участковых   избирательных   комиссий избирательных участков с № 492 по № 525 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
[bookmark: _GoBack]    2.  Председателям   участковых   избирательных   комиссий,  назначенным настоящим решением, созвать  первые  заседания  участковых  избирательных комиссий не позднее 12 июня 2023 года.
     3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Рязанской области.

 Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                            А.Б. Барышников

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                            Н.Н. Чистякова

[bookmark: P949]

Приложение
к решению Территориальной       избирательной комиссии Сараевского района Рязанской области
от 30 мая 2023г.  № 72/155

Список председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков с № 492 по № 525

	№            п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	492
	Горлова Наталья Ивановна

	2
	493
	Мещерякова Вероника Юрьевна

	3
	494
	БарановаФягимяРавиловна

	4
	495
	Кузьмина Елена Викторовна

	5
	496
	ДенисоваГалинаВладимировна

	6
	497
	Саморукова НатальяСергеевна

	7
	498
	Зайцева Ольга Николаевна

	8
	499
	ШмелеваЕленаБорисовна

	9
	500
	Матыцина Наталья Михайловна

	10
	501
	Урубкова ТатьянаМихайловна

	11
	502
	ВасинаНинаВасильевна

	12
	503
	БороденковаИринаВасильевна

	13
	504
	Гуськова Ульяна Петровна

	14
	505
	КолдаеваНинаАлексеевна

	15
	506
	МордвиноваВалентинаСергеевна

	16
	507
	ЛичининаГалинаАлександровна

	17
	508
	ШапошниковаОльгаАлексеевна

	18
	509
	ЗемченковаМарияВладимировна

	19
	510
	Мысина Наталья Викторовна

	20
	511
	Щуренко Татьяна Николаевна

	21
	512
	БогдановаЕленаВикторовна

	22
	513
	Бакушина Марина Сергеевна

	23
	514
	ЦветковаЛидияКузьминична

	24
	515
	КолтаковаТатьянаИвановна

	25
	516
	МосквитинаЛюбовьЯковлевна

	26
	517
	Ефремкина Алевтина Николаевна

	27
	518
	СаранчинаГалинаМихайловна

	28
	519
	Гришина ЕленаАндреевна

	29
	520
	Плешакова Елена Васильевна

	30
	521
	БарановаЕленаМихайловна

	31
	522
	ДеминаЕленаВладимировна

	32
	523
	Топильская Людмила Михайловна

	33
	524
	АртамоноваВераНиколаевна

	34
	525
	Бакулина Анна Сергеевна